

Eisensøe ApS
Norgesvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 38736620

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Christian Peter Eisensøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eisensøe ApS
Norgesvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38736620
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Peter Eisensøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er autoreparation af lastbiler og personvogne, herunder salg af biler og lastbiler samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 342 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.064.906
Personaleomkostninger	1	(5.106.209)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(478.621)</u>
Driftsresultat		480.076
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.087)</u>
Resultat før skat		474.989
Skat af årets resultat	3	<u>(132.516)</u>
Årets resultat		<u>342.473</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.153.513
Overført resultat		<u>(2.811.040)</u>
		<u>342.473</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		810.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	810.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.810.559
Materielle anlægsaktiver	5	1.810.559
Anlægsaktiver		2.620.559
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000
Varebeholdninger		35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.267.336
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.250
Andre tilgodehavender		64.551
Periodeafgrænsningsposter		154.496
Tilgodehavender		2.800.384
Likvide beholdninger		1.827.544
Omsætningsaktiver		4.662.928
Aktiver		7.283.487

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		2.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.153.513</u>
Egenkapital		<u>5.403.513</u>
Udskudt skat		<u>247.205</u>
Hensatte forpligtelser		<u>247.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.175
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.267
Skyldig selskabsskat		135.894
Anden gæld	6	<u>726.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.632.769</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.632.769</u>
Passiver		<u>7.283.487</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	5.011.040	0	0
Overført fra overkurs	0	(5.011.040)	5.011.040	0
Årets resultat	0	0	(2.811.040)	3.153.513
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.200.000	3.153.513
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				5.061.040
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				342.473
Egenkapital ultimo				5.403.513

Noter

	2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	4.384.919
Pensioner	492.460
Andre omkostninger til social sikring	85.700
Andre personaleomkostninger	<u>143.130</u>
	<u>5.106.209</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>12</u>
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	90.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	351.544
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>37.077</u>
	<u>478.621</u>
	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	135.894
Ændring af udskudt skat	<u>(3.378)</u>
	<u>132.516</u>
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>900.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(90.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(90.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>810.000</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.496.680
Afgange	(355.610)
Kostpris ultimo	2.141.070
Årets afskrivninger	(351.544)
Tilbageførsel ved afgang	21.033
Af- og nedskrivninger ultimo	(330.511)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.810.559
	2017
	kr.
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	442.580
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	283.115
Anden gæld i øvrigt	738
	726.433
	2017
	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	872.146

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eisensøe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
